

LBT Holding ApS

Trehøjevej 27
7200 Grindsted
CVR-nr. 30832019

Årsrapport 01.05.2017 - 30.04.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.08.2018

Dirigent

Navn: Benny Hauge Thomsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.04.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

LBT Holding ApS
Trehøjevej 27
7200 Grindsted

CVR-nr.: 30832019

Hjemsted: Billund

Regnskabsår: 01.05.2017 - 30.04.2018

Direktion

Benny Hauge Thomsen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet besidder kapitalandele og foretager investeringer i øvrigt samt ligartet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 58 t.kr., og egenkapitalen herefter er positiv med 8.898 t.kr. Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(4.016)	(33.376)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	1.571.007
Andre finansielle indtægter		176.747	183.952
Andre finansielle omkostninger		<u>(96.821)</u>	<u>(11.106)</u>
Resultat før skat		75.910	1.710.477
Skat af årets resultat	2	<u>(17.957)</u>	<u>(37.134)</u>
Årets resultat		57.953	1.673.343
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Overført resultat		<u>(47.847)</u>	<u>1.569.943</u>
		57.953	1.673.343

Balance pr. 30.04.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		1.300.000	1.300.000
Materielle anlægsaktiver	3	1.300.000	1.300.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver	4	25.000	25.000
Anlægsaktiver		1.325.000	1.325.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		376.601	1.136.183
Andre tilgodehavender		1.839.295	2.725.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		165.948	236.087
Tilgodehavender		2.381.844	4.097.270
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.693.914	3.111.170
Værdipapirer og kapitalandele		3.693.914	3.111.170
Likvide beholdninger		1.861.576	715.918
Omsætningsaktiver		7.937.334	7.924.358
Aktiver		9.262.334	9.249.358

Balance pr. 30.04.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		8.667.309	8.715.156
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
Egenkapital		<u>8.898.109</u>	<u>8.943.556</u>
Skyldig selskabsskat		<u>131.964</u>	<u>206.435</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>131.964</u>	<u>206.435</u>
Skyldig selskabsskat		187.508	93.742
Anden gæld		<u>44.753</u>	<u>5.625</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>232.261</u>	<u>99.367</u>
Gældsforpligtelser		<u>364.225</u>	<u>305.802</u>
Passiver		<u>9.262.334</u>	<u>9.249.358</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	8.715.156	103.400	8.943.556
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	(47.847)	105.800	57.953
Egenkapital ultimo	125.000	8.667.309	105.800	8.898.109

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	17.963	30.351
Regulering vedrørende tidligere år	(6)	6.783
	<u>17.957</u>	<u>37.134</u>
		<u>Investe- rings- ejendomme kr.</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>1.300.000</u>
Kostpris ultimo		<u>1.300.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>1.300.000</u>

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	25.000
Kostpris ultimo	25.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	25.000

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Bo-Gulve A/S	Grindsted	A/S	1,0	1.674.220	596.836

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat på renter, royalties og udbytter fra disse selskaber.
